


2

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

14.939 Kč 3300|C33
18.850 Kč

 Nářaďový vozík se 7 zásuvkami

Popis a vlastnosti:

– Sedm zásuvek (588x367 mm), s kuličkovými pojezdy.

– Dna zásuvek jsou chráněny pěnovou pryžovou 
   podložkou.

– Čtyři kolečka Ø 125 mm: 2 pevná a 2 otočná 
   (jedno s brzdou).

– Přední centrální bezpečnostní zámek.

– Vestavěný držák láhví a role papíru, nastavitelný 
   ve více pozicích.

DOSTUPNÉ BARVY

 3300|C33O

3300|C33G

3300|C33R

10
10

 m
m

800 mm

490 mm

Přihrádky a otvory pro umístění 
šroubováků

Praktická “V” drážka pro 
umístění hadic a profi lů

Robustní, víceúčelová 
pracovní deska, nosnost 
1000 kg

Rychlouvolňující system 
vyrobený z laminátového 
nylonu napříč celou délkou 
zásuvky

Rohové chrániče po celé délce vozíku pro ochranu proti poškození vozidel v garáži i vozíku



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

3

 2400E6|C17
27.220 Kč

 2400E6|C17O

 2400E6|C17G

  2400E6|C17R

M30C     
Sada hlavic 1/2” C920A – 265 mm
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 
30, 32 mm
Sada hlavic prodloužených C920L
10, 11, 12, 13, 17, 19 mm
Prodloužení C920/21 – 125 mm
Prodloužení C920/22 – 225 mm
Kloub C920/25 – 78 mm
Vratidlo C920/42 – 305 mm
Ráčna 1/4” 900E/55
4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm
Sada hlavic prodloužených C900L
7, 8, 10, 13 mm
Prodloužení C900/30 – 150 mm
Vratidlo C900/42 – 115 mm
Prodloužení C900/20 – 50 mm
Prodloužení C900/20L – 100 mm
Kloub C900/25 – 40 mm
Adaptér C900/AD – 1/4 čtyřhran 1/4 šestihran
Sada bitů 860EA/31
861/PH1-2-3,861/PZ1-2-3, 861/TX8-9-10-15-20-
25-27-30-40, 861/LP0.5x3,0.6x4.5,0.8x5.5,1x5.5,
1.2x6.5,1.6x8,861/PE2-3-4-5-6-8,861/PQ1-2-3, 882M1

M20C
Sada plochých šroubováků 1201
2,5x50, 3x75, 3.5x100, 4x125, 5.5x100, 5.5x150, 
6,5x150 mm
Sada křížových šroubováků 1202
PH0 3x60, PH1 4,5x80, PH1 4,5x120, PH2 6x100, PH2 
6x150, PH3 8x150 mm
Sada šroubováků profi l Torx 1207TX
T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20

ME135
Centrální důlčík 32/4 – 125mm
Sekáč standardní plochý 34/150 – 150mm
Sekáč standardní špičatý 36/125 – 125mm
Kleště na vnitřní pojistné kroužky 1032/180 – 180mm
Kleště na vnitřní pojistné kroužky zahnuté 90st. 
1034/170 – 170mm
Kleště na vnější pojistné kroužky 1036/175 – 175mm
Kleště na vnější pojistné kroužky zahnuté 90st. 
1038/175 – 175mm
Siko kleště stavitelné, rukojeť z dvojité vrstvy PVC, 
1048/250 – 250mm
Boční štípací kleště, 1082CM/160 – 160mm
Kombinované kleště 1150CM/180 – 180mm
Dlouhé jehlové kleště 1166CM/200 – 200mm
Zámečnické kladivo 1370/500 – 500g
Palička s gumovými konci 1392/35 – průměr 35mm

M10C
Očkoploché klíče 42C
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 24, 27, 30, 32 mm
Sada inbusových klíčů 96BPC/SK9
1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm

Pojízdný nářaďový vozík 
se 6 zásuvkami 
a sadou nářadí 146 ks

Hlavní specifi kace:

– Rozměry 838 x 746 x 452 mm

– Váha (bez nářadí): 56 kg

– 6 zásuvek (588 mm x 367 mm): 
   4 zásuvky 70 mm vysoké, 
   1 zásuvka 140 mm vysoká, 
   1 zásuvka 280 mm vysoká

– Dno zásuvek chráněno pryžovými podklady

– Ložiskové posuvy

– Přední centrální zámek

– Top odolný ABS materiál

– Statická kapacita 700 kg

– Kolečka pr. 100 mm z oceli, 2 pevná 
   a 2 otočná (jedno s brzdou)

– Ocelový držák pro pohyb vozíku

– Držák papíru volitelné příslušenství 
   (není základní součástí)

DOSTUPNÉ BARVY

146
kusů nářadí

19.140 Kč



4

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

 2400S7|POL4
37.400 Kč

Nářaďový vozík se sadou nářadí 
197 kusů

2400S7|POL4|O

2400S7|POL4|G
2400S7|POL4|R

Hlavní vlastnosti:

– Šest zásuvek (588x367 mm), se šoupátky 
   s kuličkovými ložisky:

   4 zásuvky, výška 70 mm

   1 zásuvka, výška 140 mm

   1 zásuvka, výška 280 mm.

– Dna zásuvek chráněná podlážkami z pěnové pryže.

– Čtyři kolečka Ø 125 mm:

   2 pevná a 2 řiditelná (jedno s brzdou).

– Přední centralizovaný bezpečnostní zámek.

– Statická nosnost: 800 kg.

– Termoplastická pracovní deska vhodná pro skříňky 
   na nářadí C22S, C23S, C23SC a C23ST.

– Integrovaný boční držák láhve.

–Součástí dodávky může být rovněž držák role papíru, 
   položka 2400S-R/PC

T10
42: 6-7-8-10-11-12-13-14-16-17-
18-19-21-22-24-27-30 mm

T154
1082 – 160 mm
1150 – 180 mm
1048 – 250 mm

T234
35 – 100-200 mm
1370 – 300 g
1390 – Ø 35 mm

T259
96BP: 2,5-3-4-5-6-8-10 mm
96N – 12 mm
860MIX/A31
895/1

30/4
31/4

32/4

867|C52
867PE: 4-5-6-7-8-10-12 mm
867PE/L: 4-5-6-7-8-10-12 mm
867XZN: M5-M6-M8-
M10-M12
867XZN/L: M5-M6-M8-
M10-M12
867TX: T20-T25-T30-T40-T45-
T50-T55
867TX/L: T20-T25-T30-T40-
T45-T50-T55
867RTX: T20-T25-T30-T40-
T45-T50-T55
867RTX/L: T20-T25-T30-T40-
T45-T50-T55
867/1: 10 mm-3/8’’
867/2: 10 mm-1/2’’

T210
1201: 2,5x50-3x75-3,5x100-
4x125-5,5x100-5,5x150-
6,5x150 mm

T212
1202: PH0X60-PH1X80-
PH1X120-PH2X100-PH2X150-
PH3X150 mm

T215
1207TX: T6-T7-T8-T9-T10-
T15-T20

T40
90: 6x7-8x9-10x11-12x13-
14x15-16x17-18x19 mm

T83
920A: 10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-20-21-22-23-24-26-27-
30-32 mm
920/21 – 125 mm
920/22 – 255 mm
920/25
920/41 – 305 mm
920/55

T91
900: 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-
11-12-13-14 mm
900ME – 2,5-3-4-5-6-8 mm
900/20 – 50 mm
900/21 – 150 mm
900/25
900BG/30
900/42 – 115 mm
900/55

DOSTUPNÉ BARVY

197
kusů nářadí

26.000 Kč



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

5

6.760 Kč

22.400 Kč

9324|C04O-7NEW

3800|C38

9.160 Kč

29.360 Kč

Pojízdná skříňka s jedenácti zásuvkami

Hlavní charakteristika: 

– Jedenáct zásuvek s pojezdy na kuličkových ložiscích: 

 1 zásuvka 937x410x122 mm, 3 zásuvky 570x410x74 m  
 2 zásuvky 570x410x153 mm, 3 zásuvky 313x410x74 mm, 
 2 zásuvky 313x410x153 mm. 

– Dna zásuvek jsou chráněna rohožemi z pěnové gumy. 

– Statická nosnost: 1200 kg 

– Čtyři kolečka na vysoké zatížení: Ø 125 mm: 
 2 pevná a 2 natáčecí (obě s pákovou brzdou) 

– Přední centrální bezpečností zámek. 

– Plechová pracovní deska potažená gumovou rohoží. 

– Může se vybavit držákem role papíru položka 2499PC a držákem lahví položka 2499PF.

Váha: 114 kg
85

5 
m

m

685 mm

460 mm

10
07

 m
m

1067 mm

458 mm

DOSTUPNÉ BARVY

3800|C38|O

3800|C38|G
3800|C38|R

Nářaďový vozík se 7 zásuvkami, oranžový
Hlavní charakteristika:

– 7 zásuvek (570x410 mm) pojezdy s kuličkovými ložisky: 
   2 zásuvky, výška 65 mm, 4 zásuvky, výška 80 mm, 1 zásuvka, výška 130 mm

– Dna zásuvek jsou chráněna rohožemi z pěnové gumy. 

– Čtyři kolečka ø 100 mm: 2 pevná a 2 natáčecí (jedno s brzdou).

– Přední centrální zámek.

– Kovová vrchní pracovní plocha s gumovou podložkou

573 Kč

2120|C20–C20L

2119|C19
784 Kč

Box na nástroje, na konzole, 
s pěti úseky, plechový

Box na nástroje, na konzole, se třemi 
úseky,  plechový, 450x200x160 mm

cena
Kč
881
965

wymiary
mm

450x200x210
550x200x210

 

C20
C20L

MO cena
Kč
1.260
1.330 



6

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

281 Kč2005PA|S
369 Kč

Pouzdro na 
nástroje, 
prázdné, 
vyrobeno 
z nylonu, 
s popruhem

8.000 Kč4100|C41H
10.630 Kč

Vozík na nástroje se dvěma moduly

Hlavní charakteristika: 

– Plechový rám a plastová vrchní část 
   vyznačující se vynikající pevností a nízkou 
   hmotností. 

– 2 demontovatelné moduly: 1 horní box na 
   nástroje, 1 modul se 2 zásuvkami výšky 
   95 mm, 1 vytahovací plastová skříňka, výška 
   66 mm, a 1 zásuvka výšky 295 mm.

– Velká kolečka (160 mm), zabudovaná v rámu 
   pro snadnou přepravu - např. na schodech. 
   Boční centrální zámek pro uzamčení zásuvek 
   v dolním modulu. 

– Zásuvky jsou vybaveny pojezdy 
   s kuličkovými ložisky a dvojitým uzavíracím 
   hákem. 

– Teleskopická hliníková rukojeť. • Malý držák 
   nástrojů zabudovaný v horním nástrojovém 
   boxu. 

– Dolní zásuvka je vybavena pojezdy 
   s dvojitými kuličkovými ložisky.

Váha: 21 kg

DOSTUPNÉ BARVY

4100|C41HO

4100|C41HW

4100|C41HY

4100|C41HR

4100|C41HV

4100|C41HB

4100|C41HG

4100|C41HN



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

7

4.800 Kč2200|C22S
6.280 Kč

Přenosná skříňka na nářadí se třemi 
zásuvkami

Hlavní charakteristika: 

– Tři zásuvky (588x257 mm) s pojezdy na

   kuličkových ložiscích: 1 zásuvka, výška 50 mm

   2 zásuvky, výška 70 mm 

– Přední centrální bezpečností zámek. 

– Sklopná držadla pro snadnou manipulaci

Váha: 19 kg

DOSTUPNÉ BARVY

2200|C22S|O

2200|C22S|G
2200|C22S|R

1.469 Kč

2.709 Kč

2.799 Kč

2250-O

2251-O

2258-O

1.930 Kč

3.430 Kč

3.560 Kč

Vysoce odolné otočné sedátko 
s úložným prostorem

– Kruhové otočné sedátko
– Výška může být nastavena vzduchovým
   pístovým mechanismem (410÷530 mm)
– 5 koleček

Vysoce odolné otočné sedátko
se zásuvkami, prázdné

– Kruhové otočné sedátko, výška může být nastavena 
   vzduchovým pístovým mechanismem 
   (430÷560 mm)
– 4 otočná kolečka

Vysoce odolné sedátko s bednou na 
nářadí, prázdné

– Celková výška: 450 mm
– Přední podnos s přihrádkami
– 4 otočná kolečka

41
0-

÷
53

0 
m

m

380 mm

439 Kč2254T
520 Kč

Čtvercová základna 
(380x380 mm)
se dvěma zásuvkami na 
jedné
a jednou zásuvkou na 
druhé straně

Zadní podnos
s příčkami

3 zásuvky s 
ložiskovými

posuvy

43
0-

÷
56

0 
m

m

380 mm

380 mm

45
0 

m
m

355 mm

475 mm

Ochrana kolen

– Vyrobené z protiskluzové pěny EVA
– Tloušťka 30 mm

– Rozměry 470 x 290 mm



8

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

903 Kč903E|C42

 C900 4-4,5-5-5,5-6-7-8-

 9-10-11-12-13-14 mm

C900/20 50 mm

C900/20L 100 mm

C900/25

C900/30

C900/42

900E/55

96 1,3-1,5-2-2,5 mm

C900AD

861LP 0,6X4-0,8X5,5-1,2X6,5 mm

861PH PH1-PH2-PH3

861PZ PZ1-PZ2-PZ3

861PE 3-4-5-6 mm

861TX T10-T15-T20-T25-T30

2.990 Kč903E|C98
4.250 Kč

1/4
 C900 4-4,5-5-5,5-6-7-
 8-9-10-11-12-13-
 14 mm 
C900L 6-7-8-9-10-11-12- 
 13 mm
C900/25 
C900/30  
C900/42 
900E/55
C900/20    50 mm
C900/20L  100 mm

C910/16F       3/8’’ -     1/2’’

C895/6      1/2’’ -     5/16’’

C900AD

892/0      1/4’’ -     1/4’’

861PH PH1-PH2

861PZ PZ1-PZ2

861PE 3-4-5-6 mm

861LP 0,6x4-0,8x5,5-1,2x6,5 mm

861TX T10-T15-T20-T25-T27-T30

C866LP 1,6x8-1,6x10-2,0x12 mm

C866PH PH3-PH4

C866PZ PZ3-PZ4

866PE 7-8-10-12-14 mm

866TX T40-T45-T50-T55-T60-T70

96 1,3-1,5-2-2,5 mm

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

 C920A 10-11-12-13-14-15-
 16-17-18-19-20-21-
 22-24-27-30-32 mm
C920L 14-15-17-19-22 mm
C920/21 125 mm
C920/25 
C920/22 250 mm
920E/55 
C956C Nasadki do świec
 16 mm (5/8’’) - 
 21 mm (13/16’’)

1/2

6.660 Kč2047E|C108
9.470 Kč

860EA/31

 

C900AD

42C 7-8-9-10-11-12-13-14-15-

 16-17-18-19 mm

96/SC9 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm

1048 250 mm

1082CM 160 mm

1150CM 180 mm

1166CM 160 mm

1201 3x75-4x100-

 5,5x125-6,5x150 mm

1202 PH1-PH2

1370 300 g

1/4
 C900 4-4,5-5-5,5-6-7-
 8-9-10-11-12-13-
 14 mm 
C900/25 
C900/30  
C900/42 
900E/55
C900/20    50 mm
C900/20L  100 mm

 C920A 10-11-12-13-14-15-
 16-17-18-19-20-21-
 22-24-27-30-32 mm
C910/16F      3/8’’ -     1/2’’
C920/21 125 mm
C920/25 
C920/22 250 mm
920E/55 
C956C Nasadki do świec
 16 mm (5/8’’) - 
 21 mm (13/16’’)

1/2

72

381 Kč860EA|31
541 Kč

861LP 0,5x3-0,6x4,5-0,8x5,5-
 1,0x5,5-1,2x6,5-1,6x8-mm
861PH PH1-PH2-PH3
861PZ PZ1-PZ2-PZ3
861PE 2-3-4-5-6-8 mm
861TX T8-T9-T10-T15-T20-T25-
 T27-T30-T40
861PQ 1-2-3 mm
882M1       1/4-      1/4

1.285 Kč

Sada 13 
šestihranných 
hlavic, 18 bitů, 
4 zástrčných 
klíčů 
inbus a 7 
příslušenství 
v plastovém 
kufříku

rozměry kufříku: 190X160X60 mm

Sada 30 bitů

rozměry: 100x60x30 mm

Sada 45 šestihranných hlavic,
35 bitů, 4 zástrčných klíčů inbus 
a 14 příslušenství,
v plastovém 
kufřík

rozměry kufříku: 375x295x84 mm

Nářaďový kufřík se sadou
108 kusů nářadí pro všeobecnou 
údržbu, 
v plastovém 
kufříku

rozměry kufříku: 555x370x92 mm

1/2 1/41/2 1/4



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

9

903 Kč 923E-FTX|C17
1.205 Kč

1/2

 C920FTX    E10-E12-E14-E16-
    E18-E20-E22-E24
C920TX     T20-T25-T27-T30-T40-
    T45-T50-T55-T60

7.200 Kč
2120L-E|T91-E

10.240 Kč

C920A 10-11-12-13-14-15-
 16-17-18-19-20-21-
 22-23-24-27-30-32 mm
920E/55
C920/25
C920/21 125 mm
C920/22 250 mm
C910/16F      3/8’’ -     1/2’’
1048 250 mm
1771 18 mm
42C 8-9-10-11-12-13-14-
 15-16-17-19 mm
96/SC9 1,5-2-2,5-3-4-5-6-
 8-10 mm
1201 2,5x50-3x75-4x100-
 5,5x125-6,5x150 mm
1201N 4x30 mm
860EA/31
C900AD
C900/30 150 mm
1202 PH0X60-PH1X80-
 PH2X100 mm
1202N PH1x30 mm
1082CM 160 mm
1150CM 180 mm
1166CM 160 mm

72

1/2

1/2

1/2

5.260 Kč928E|C17
7.480 Kč

C928A 22-24-27-30-32-34-36-
 38-41-46-50-55 mm
C928/55
C928/25
C928/21 100 mm
C928/22 200 mm
C928/42 455 mm

24

1.740 Kč923E|C25
2.400 Kč

 C920A 8-9-10-11-12-13-14-

 15-16-17-18-19-20-

 21-22-23-24-27- 

 30-32 mm

C920/21 125 mm

C920/22 250 mm

C920/25

C910/16F      3/8’’ -     1/2’’ 

920E/55

9.150 Kč2056E|E-17
13.020 Kč

1/2 1/4

 42C 8-9-10-11-12-13-14-

 15-16-17-18-19 mm

96 BPC/SC9    1,5-2-2,5-3-4-5-

 6-8-10 mm

860 EA/31

895/1

C900 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-

 10-11-12-13-14 mm

C900/20 50 mm

C900/20L 100 mm

C900/25 

C900/30

C900/42

900E/55 

C920A 10-11-12-13-14-15-16-17-

 18-19-21-22-24 mm

C920/21 125 mm

C920/25

C920/22 250 mm

C910/16F      3/8’’ -     1/2’’

920E/55

111 250 mm

1048 250 mm

1082CM 160 mm

1098 220 mm

1150CM 180 mm

1166CM 160 mm

1201 3x75-4x125-5,5x150-

 6,5x150 mm

1202 PH1x80-PH2x100 mm

1253 3,5x100 mm

1256/C36-2

1370 300 g

1692/5 5 m

1725CR 250 mm

1771 18 mm

1128BMX

1/41/4

1/2
1/2
1/2

1/4
1/4

1/4
1/4

1/4
1/4
1/4

1/4

4 mm

Sada 17 hlavic pro hlavy šroubů
typu Torx® ,
v plastovém kufříku

rozměry: 285x210x84 mm

Rozkládací box na nářadí se sadou 91 
kusů nářadí pro údržbu, box vyroben 
z plechu

 rozměry: 550x200x210 mm

Sada 146ks nářadí v kufříku

rozměry kufříku: 450x330x142 mm

Sada 12 šestihranných hlavic
a 5 příslušenství, v plastovém kufříku

rozměry kufříku: 555x370x92 mm

Sada 20 šestihranných hlavic 
a 5 příslušenství, v plastovém kufříku

rozměry kufříku: 355x265x85 mm

1/2



10     A U T O  &  M O T O

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

Přenosný motocyklový
nouzový startér
3 FUNKCE V 1:
– startér
– bateriová nabíječka pro elektronické zařízení
   (tablety, smartphone atp.)
– LED svítilna s vysokou svítivostí

TECHNICKÁ DATA
Startovací proud 200A
Vrcholný proud 400A
USB výstup 5V 2,1A
Rozměry 130x50x15 mm
Váha 300 g

VYBAVENÍ
– Startovací kabel s izolovanými
   svorkami a ochranou diodou
– Napájecí bateriová nabíječka
– Automobilová bateriová nabíječka
– USB kabel s nabíjecími adaptéry

1498CM|12

Elektronická motocyklová nabíječka 
baterií, 12V
– Umožňuje nabíjení všech typů Pb mokrých, Agm, 
   Gelových, Mf a Vrla baterií včetně LiFePo4 lithiových 
   baterií
– Pro dva rozdílné druhy nabíjení, pro lithiové a olověné 
   baterie
– Automatický víceúrovňový nabíjecí cyklus
– Ochrana proti obrácené polaritě a zkratování
– IP65 ochrana
– Kompletní včetně kabelů se svorkami a s očkovým 
   připojením
– Napětí napájení: 220-240V

TECHNICKÁ DATA
Nabíjecí proud 1A
Nabíjecí kapacita 2Ah-40Ah
Frekvence 50-60 Hz
Napětí baterie 12V
Rozměry 180x80x40 mm
Váha 0,5 kg

1498|2A
1.979 Kč

2.480 Kč

Šroubovák na ventilky pneumatik, 
krátký typ
Automatické 
podržení ventilku

48 mm

18 mm

986|48
187 Kč

253 Kč

Šroubovák na ventilky pneumatik
Automatické podržení ventilku

78 mm
18mm

986|78
187 Kč

253 Kč

Ideální 
pro zabezpečení 

motocyklů

Bezpečnostní řetěz 
s visacím zámkem

+

8131DL
1.200 Kč

1.705 Kč

Bezpečnostní řetěz pro motocykly
– Z tepelně zpracované ocely 
   o Ø článku 10 mm
– Délka řetězu 900 mm
– Oko o Ø 60 mm pro upevnění zámku
– Řetěz má chránič z technické 
   tkaniny, který chrání proti poškrábání

8130A
597 Kč

847 Kč

Ø 60 mm

Visací zámek
– Vyrobený z tepelně zpracované legované oceli 
   o Ø 14 mm
– Tělo zámku chráněno PVC
– Kryt zámku
– Obsahuje tři klíče a úložné pouzdro

8139DL
754 Kč

1.070 Kč

55 mm56
 m

m

106 mm

Sada čisticích ocelových kartáčů 
svorek a pólů baterií

1737B
154 Kč

220 Kč

3.739 Kč
4.700 Kč



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

A U T O  &  M O T O      11

Nabíjecí kloubová LED inspekční
svítilna
– Kompaktní přední LED (200 lumenů) a vrchní LED 
   (100 lumenů) pro inspekci
– Svítící část je menší než 9 mm
– Provozní rozsah: 5/2.5 hodin
   (v závislosti na nastavení svítivosti)
– S USB nabíječkou
– S kovovým háčkem a magnetem

Rozměry: 242x41x30 mm
Váha: 101 g

1838SLR
1.549 Kč

1.930 Kč

Přední motocyklový stojan
seřiditelný
– Matný černý lak
– Polyamidový držák posuvných podpěr
– 4 termoplastová pryžová kolečka

680 mm 42
0 m

m

265 mm

32
0 

m
m

Zadní motocyklový stojan seřiditelný
– Matný černý lak
– Polyamidový držák posuvných podpěr
– 4 termoplastová pryžová kolečka

650 mm

37
0 

m
m

540 mm

390 mm

Posuvné 
podpěry 
tvaru L, pár, 
vyrobeny 
z pryže 
pro položku 
3040

3040A|2
694 Kč

907 Kč

Posuvné podpěry tvaru V, 
pár pro položku 3040

3040A|1
597 Kč

807 Kč

Válečkové posuvné podpěry, pár
pro položku 3041

Motocyklový stojan 
s jedním levým ramenem
– Matný černý lak
– Polyamidový držák posuvných podpěr
– 4 termoplastová pryžová kolečk

Čep pro položku 
3043

3041A|11

3043

3043A|41÷47

1.025 Kč
1.365 Kč

3.620 Kč
4.930 Kč

3040
1.480 Kč

2.080 Kč

3041
1.480 Kč

2.080 Kč

 3040A|6
3040A|8
3040A|10

Aprilia, Yamaha, Triumph
Suzuki, Honda, Ducati
Kawasaki

cena
Kč

531
531
531

 

3040A|6
3040A|8
3040A|10

 
mm

M6x1
M8x1,25
M10x1,25

MO cena
Kč

697
697
697

cena
Kč

651 
651
983 
983 
651 
929 

1 625

 

3043A|41 Ducati
3043A|42 Triumph
3043A|43 MV-Ducati
3043A|44 Ducati 1098
3043A|45 Honda
3043A|46 BMW F800S
3043A|47 BMW K,R,S

 Ø
mm
21,8
27,5
42
40

28,6
30

52,9

MO cena
Kč

881 
881 

1 320 
1 325 

881 
1 245 
2 185 

Západky, pár, vyrobeny z 
hliníku pro položku 3040A/1

3040A|6-8-10

Kuželové posuvné podpěry, 
pár pro položku 3041

3041A|15
573 Kč

755 Kč



12     A U T O  &  M O T O

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

Sada na otevírání a nýtování řetězů

rozměry kufříku: 420x185x60 mm

1568|C15
4.590 Kč

5.970 Kč

1430|S5

326 Kč
415 Kč

Čisticí kartáč brzdových čelistí
plastová rukojeť, ocelové dráty

Kartáč s ocelovým drátem

Kartáč, mosazné dráty

270 mm

275 mm

145 mm

1737NX
64 Kč

96 Kč

1737AC
62 Kč

89 Kč

1737
46 Kč

60 Kč

S= 0,05÷1,00

1708|20
148 Kč

207 Kč
Metrické spárové 
měrky

Ø

L

ISO 11168

956E

606|2 - 606|2x

UNI EN 26789 ISO 6789 D

A

L

606|6 - 606|20

UNI EN 26789 ISO 6789

D

A

L

Razníky pro 
otevírače 
řetězů

1568R|CS3
694 Kč

930 Kč

Sada na stržené šrouby 5ks
Kuželové vytahováky na zlomené
šrouby a kolíky vyrobené z kalené
a temperované oceli
1430|1-1430|2-1430|3-1430|4-1430|5

3/8” čtvercové
hlavice,
chromované,
šestihranné zakončení

cena
Kč

332
332
332
332

 Ø
mm
18,8
21,4
23,6
27,0

L
mm
70
70
70
70

MO cena
Kč

470
470
470
470

 
mm – ”
 14–9/16
16–5/8

17,8–11/16
20,8–13/16

Momentový klíč s omezovací 
západkou s reverzibilní 
ráčnou pro utahování 
pravých závitů 
s přesností +/-4%

 D
mm
28

váha
g

400

 L
mm
220

 A
mm
25

 
Ibf.in

40÷180

 
Kgfm
0,4÷2

 
Nm

4÷20

3.610 Kč4.850 Kč 606|2
1/4

 D
mm
28

váha
g

400

 L
mm
220

 A
mm
31

 
Ibf.in

40÷180

 
Kgfm
0,4÷2

 
Nm

4÷20

3.610 Kč4.850 Kč 606|2X
3/8

Momentový klíč se západkou 
s reverzibilní ráčnou 
pro utahování pravých závitů 
s přesností: 4%

 D
mm
30

váha
g

595

 L
mm
305

 A
mm
33

 
Ibf.in
6÷44

 
Kgfm

0,8÷6

 
Nm

8÷60

2.900 Kč3.510 Kč 606|6
3/8

 D
mm
30

váha
g

680

 L
mm
345

 A
mm
37

 
Ibf.in

15÷80

 
Kgfm
2÷10

 
Nm

20÷100

3.100 Kč3.640 Kč 606|10X
1/2

 D
mm
40

váha
g

920

 L
mm
440

 A
mm
43

 
Ibf.in

30÷150

 
Kgfm
4÷20

 
Nm

40÷200

3.300 Kč4.020 Kč 606|20
1/2

OMEZENÝ POČET



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

A U T O  &  M O T O      13

Nástrčné klíče pro 
sondy Lambda 
s  1/2” vnitřními 
pákami čtvercového 
průřezu

960SL

cena
Kč

724

802

 Ø
mm

33

33

MO cena
Kč

1.018

1.128

 

 960SL85
22xL=85 mm

960SL110
22xL=110 mm

960CD|S2
410 Kč

583 Kč

Přístroj pro měření komprese 
benzínových motorů
4÷17 Bar

rozměry kufříku: 
440x370x100 mm
váha: 2200 g

960CMB
7.540 Kč

10.600 Kč

benzínových motorů
4÷17 Bar

Přístroj pro měření komprese naftových 
motorů

8÷40 Bar

Pneumatická bruska na ventily
Tlak: 6 barů

960CMD

1455SVP

8.140 Kč
11.470 Kč

4.220 Kč
5.960 Kč

1.025 Kč
1.350 Kč

447 Kč
593 Kč

434 Kč
587 Kč

2.840 Kč
3.990 Kč

 rozměry kufříku: 440x370x100 mm
váha: 2400 g

960P

Tlakový / 
podtlakový tester 
s příslušenstvím a 
adaptéry 

 rozměry kufříku: 
350x320x95 mm
váha: 1.900 g

 963

Páčidlo se špičatými 
a plochými ohnutými 
konci

400 mm

23 mm

 964

Páčidlo se špičatými a pákovými konci

400 mm46
 m

m

962
Montážní páky na 
pneumatiky

L

A

1479|B27

Komplet sada hlavic 
na žhavící svíčky, 
10-12mm, 2 kusy

OMEZENÝ POČET

cena
Kč

278 
350 
434 
567 

A
mm
21
25
27
27

L
mm
300
400
500
600

MO cena
Kč

386 
480 
596 
778 

Sada 27ks plastových nářadí z nylonu, 
pro montáž a demontáž přístrojové 
desky a plastových dílů



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

14     M O T O R Y Z A C J A

Optický analyzátor 
pro chladicí kapalinu, 
akumulátorovou kyselinu, 
kapalinu ostřikovače čelního 
skla a kapalinu AdBlue® 
Dodáván v pevném kufříku
– Automatická kompenzace teploty
– Akumulátorová kyselina: rozsah 
   měření: 1,1 ÷ 1,3 kg/l 
– Chladicí kapalina na bázi 
   propylenu: -25 °C ÷ -50 °C 
– Chladicí kapalina na bázi etylénu: 
   -25 °C ÷ -50 °C 
– Kapalina ostřikovače čelního skla: 
   -25 °C ÷ -40 °C
– AdBlue: Měření procentuálního 
   obsahu močoviny: 30 % ÷ 45 %

Vozík na pneumatiky

– 2 kolečka Ø 260 mm 
– 2 kolečka Ø 125 mm
– Maximální nosnost: 200 kg
– Vidlice lze nastavit do 2 poloh:
 První poloha: maximální otevření 880 mm
 Druhá poloha: maximální otevření 980 mm
– Lze použít jako plošinu zajištěním ve vodorovné 
   poloze

160 mm

1758VT
2.300 Kč

3.410 Kč

1759
3035

K2.110 č
2.940 Kč

13.750 Kč
18.080 Kč

1758VT|L
615 Kč

820 Kč

754 Kč

5.980 Kč

31|B6

42|SP25

989 Kč

7.480 Kč
Sada 25 kombinovaných klíčů 
s držákem

6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-
17-18-19-20-21-22-23-24-25-
26-27-28-30-32 mm

42

DIN 3113 UNI-ISO 7738

L

53

DIN 894

L

cena
Kč

416 
453 
525 
657 
953 

1 080 
1 255 
1 460 
1 730 
2 190 
2 660 
3 310 
3 720 
5 360 
5 590 
7 300 
7 790 
8 680 
9 640 

11 400 
11 820 
13 140 

 L
mm
317
320
342
396
412
457
492
528
572
608
645
690
690
847
847

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

 
mm
36
38
41
46
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95
100
105
110
115
120
125
130
135  

MO cena
Kč

522 
567 
661 
830 

1 200 
1 360 
1 585 
1 910 
2 270 
2 870 
3 480 
4 340 
4 880 
7 030 
7 320 
9 590 

10 210 
11 410 
12 670 
14 970 
15 490 
17 240 

Testovací sada hlavy válců
Rychle indikuje, zda expanzní nádoba obsahuje 
kysličník uhličitý

rozměry kufříku: 290x190x50 mm
váha: 1000 g

Kontrastní tekutina pro 
testování hlav válců

Sada 6 cylindrických vyrážečů 2-3-4-5-
6-8 mm

Kombinované klíče, otevřený 
a přesazený očkový konec

cena
Kč
104 
114 
116 
118 
119 
127 
137 
140 
142 
156 
165 
171 
189 
209 
212 
231 
250 
261 
272 
286 
316 
324 
343 
360 
384 
415 
464 
959 

1 010 
1 020 
1 110 
1 280 

 L
mm
95
95
105
116
127
137
148
158
169
180
190
201
212
222
233
243
254
264
275
285
296
307
317
328
338
349
370
391
412
412
433
465

 
mm

5,5x5,5
6x6
7x7
8x8
9x9

10x10
11x11
12x12
13x13
14x14
15x15
16x16
17x17
18x18
19x19
20x20
21x21
22x22
23x23
24x24
25x25
26x26
27x27
28x28
29x29
30x30
32x32
34x34
35x35
36x36
38x38
41x41

MO cena
Kč

139 
139 
142 
143 
145 
150 
162
165 
169 
185
194 
211 
224 
246 
250 
272 
295 
308 
321 
337 
373 
382 
405 
425 
454
489 
548 

1 205 
1 275 
1 290 
1 400 
1 620 

Jednoduché otevřené klíče



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

15

55

DIN 3110 UNI-ISO 10102

L

cena
Kč

58 
58 
60 
63 
66 
66 
69
81 
88 
89
90

105
119 
122 
123 
124 
124 
137 
140 
154 
156 
205 
208 
233 
251
261 
294 
302 
321
324 

1 080 
1 095 
1 135 
1 150 
1 340 
1 640 
1 825 
1 860 

 L
mm
101
101
120
120
140
140
140
155
155
170
170
170
185
189
185
189
202
220
220
236
236
245
245
262
262
272
284
284
297
297
325
325
375
375
425
475
500
500

 
mm
4x5

5x5,5
5,5x7
6x7
7x8
8x9
8x10
10x11
10x12
10x13
12x13
12x14
13x14
13x17
14x15
14x17
16x17
17x19
18x19
19x22
20x22
21x23
22x24
24x26
24x27
25x28
27x29
27x30
27x32
30x32
32x36
34x36
35x38
36x41
41x46
46x50
50x55
55x60

MO cena
Kč

69 
70 
73 
75 
78 
78 
82 
95 

104 
104 
106 
124 
141 
145 
145
146 
146 
162 
165 
181 
185 
243 
246 
275
292 
308 
347 
356 
379
382 

1 270 
1 290 
1 335 
1 355 
1 580 
1 935 
2 150 
2 195 

1.600 Kč

2.600 Kč

83|S5

90|S12X

2.150 Kč

3.290 Kč

ISO 3318

DIN 838 ISO 10104

1.750 Kč94|S10
2.475 Kč

DIN 3118

416 Kč95FTX|S4
607 Kč

Sada 6-ti oboustranných rovných klíčů 
na šrouby s hlavou Torx®, vnitřní

E6xE8-E10xE12-E14xE18-E20xE24

 96N

L

L1

 96LBP

cena
Kč

15 
18 
20 
23 
24 
29 
33 
51 
85 

 L1
mm
15
17
20
22
27
32
37
44
49

 L
mm
90
100
112
127
144
163
184
204
230

 
mm
1,5
2

2,5
3
4
5
6
8
10

MO cena
Kč

21
24 
26 
30 
31 
38 
43 
66 

111 

L

L1

99SQ

B

 142SN

L

275 Kč345SB
379 Kč

Odhrotovač s otočnou výměnnou 
čepelí

150 mm

HSS

Oboustranné otevřené klíče

Sada 5ti očkových klíčů vyhnutých

10x12-11x13-15x17-16x18-19x22 mm

Komplet vyhnutých očkových klíčů 
oboustranných, 12ks
 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-
21x23-24x27-25x28-30x32 mm

Sada 10 polootevřených maticových 
klíčů oboustranných
8x10-9x11-10x11-11x13-12x14-17x19-19x22-22x-
24-24x27-30x32 mm

Zástrčný klíč typu L

cena
Kč

5 
5 
5 
5 
6
7 
7 
9 
9 

11 
14 
19 
25 
30 
36 
45 
52 
68 
78 

118 
124 
174 

 L1
mm
10
12
15
17
20
22
25
28
30
32
37
40
43
46
49
52
56
62
69
72
79
88

 L
mm
32
44
46
51
57
64
68
72
78
83
94
99
105
111
119
126
134
142
151
165
174
194

 
mm
0,9
1,3
1,5
2

2,5
3

3,5
4

4,5
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
16
17
19

MO cena
Kč

7 
7 
7 
7 
9 
9 

10 
12 
13 
15 
20 
27 
34 
41 
49 
62 
72 
93 

107 
160 
172 
233 

ISO 2936

Zástrčné klíče typu L, s kuličkou, 
extra dlouhý model

Hákové klíče s čtyřhrannými 
výstupky na kruhové matice

cena
Kč

356 
416 
549 
742 
959 

B
mm
2,7
3,5
4,7
6,2
7,8

MO cena
Kč

515 
603 
791 

1 076 
1 395 

 
mm

15-35
35-50
50-80
80-120
120-180

Ráčna s naklápěcím koncem 
kombinované klíče

cena
Kč

254 
265 
272 
287 
299 
308 
337 
349 
376 
380 
392 
422 
428 
537 
639 

 L
mm
136
136
143
160
168
174
180
193
200
216
233
239
250
285
325

MO cena
Kč

363 
379 
389 
408 
428 
441 
483 
499 
538 
544 
561 
603 
612 
749 
885 

 
mm
7x7
8x8
9x9

10x10
11x11
12x12
13x13
14x14
15x15
16x16
17x17
18x18
19x19
22x22
24x24



16

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

338 Kč

1.290 Kč

334

342A

496 Kč

1.800 Kč

3÷30 mm
1/8’’÷1’’1/8

150 mm

Nůžky s ráčnou pro plastové trubky

270 mm
0÷50 mm | 2’’

 363

Ø

L

376

Ø L

DIN 5234

754 Kč384
1.079 Kč

300 mm

Ø Ø max
4’’gas

115 mm

2.260 Kč426MD|SP10
3.380 Kč

Sada 10 rotačních fréz, pro ocel 
(včetně nerezové oceli)

426MD/CP-426MD/CT-
426MD/F- 426MD/T-
426MD/S
Ø 8÷12 mm

1.190 Kč410|SP25
1.505 Kč

Řezač trubek pro měděné
trubky a trubky z lehkých slitin

cena
Kč

736 
995 

1 780 
3 260 
3 380 

Ø
max mm

60
76
90
140
165

Ø
max’’
2’’gas

2’’1/2gas
3’’gas
5’’gas
6’’gas

 L
mm
350
450
600
900
1200

MO cena
Kč
1 053 
1 375 
2 400 
4 670 
4 390 

Klíče na trubky pro vysoké namáhání 
vyrobeny z lehké slitiny

Klíče na trubky, švédský typ, ploché 
čelisti 90°

cena
Kč

591 
784

1 230 
2 390 

Ø
max mm

34
49
60
90

Ø
max’’
1’’gas

1’’1/2gas
2’’gas
3’’gas

 L
mm
320
410
550
630

MO cena
Kč

797 
1 063 
1 660 
3 140 

Reverzační řetězový klíč na trubky

 426MD

D

L1
L

Rotační pilníky, vyrobeny 
z tvrdokovu

Pilník rotační, karbid, válcový

Pilník rotační, karbid,válcový okrouhlý

Pilník rotační, karbid,ostroúhlý

Pilník rotační, karbid, kuželový

Pilník rotační, karbid, kulový

Pilník rotační, karbid, ostroúhlý 
okrouhlý

 – standardní brus s lámáním třísek
– průměr stopky 6 mm

cena
Kč
162
331

 L
mm
63
69

 L1
mm
19
25

 D
mm

8
12

 

426MD/CP8
426MD/CP12

MO cena
Kč

230
467

cena
Kč
162
325

 L
mm
63
69

 L1
mm
19
25

 D
mm

8
12

 

426MD/CT8
426MD/CT12

MO cena
Kč

224
450

cena
Kč
150
275

 L
mm
63
69

 L1
mm
19
25

 D
mm

8
12

 

426MD/F8
426MD/F12

MO cena
Kč

207
366

cena
Kč
140
240

 L
mm
63
69

 L1
mm
19
22

 D
mm

8
12

 

426MD/T8
426MD/T12

MO cena
Kč

194
334

cena
Kč
143
204

 L
mm
51
56

 L1
mm
6,4
11

 D
mm

8
12

 

426MD/S8
426MD/S12

MO cena
Kč

198
288

cena
Kč
146
279

 L
mm
63
69

 L1
mm
19
25

 D
mm

8
12

 

426MD/FA8
426MD/FA12

MO cena
Kč

204
395

Sada 25 vrtáků, krátké, HSS, cylindrické
Ø 1÷13 x 0,5 mm

DIN 338 ISO 235

R < 650 N/mm2

HV ~ 750÷820



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

17

4.150 Kč446|C30
5.250 Kč

Sada závitníků a závitnic
z chromované oceli, metrický závit,
a příslušenství v dřevěném kufříku

430 M – 3x0,5-4x0,7-5x0,8-6x1-8x1,25-
10x1,5-12x1,75 mm

440 M – 3x0,5-4x0,7-5x0,8-6x1-8x1,25-
10x1,5-12x1,75 mm

435/1,5

444/1

  rozměry kufříku: 325x220x35 mm
váha: 3.200 g

 720L
 UNI/ISO 2725

Ø Ø1

L

 720TX

 720ME

Ø

L

L1

Nástrčná hlavice s koncovkou 
šestihran

cena
Kč

174 
174 
174 
174 
174 
196 
196 
196 

 L1
mm
54
54
54
54
54
54
54
54

 L
mm
78
78
78
78
78
78
78
78

 Ø
mm
25
25
25
25
25
25
25
25

MO cena
Kč

246 
246 
246 
246 
246 
279 
279 
279 

 
mm

 5
6
8
10
12
14
17
19

Ø

L1
L

 728

 UNI/ISO 2725 
DIN 3129

Ø Ø1

L

 728FTX

Ø
Ø1

L

362 Kč728|15
557 Kč

Rázový adaptér, 3/4” samice a 1/2” 
samec

3/4

1/2 58 mm

38
 m

m

573 Kč729|15
875 Kč

Rázový adaptér, 1” samice a 3/4” 
samec

1

3/4
66,5 mm

54
 m

m

221 Kč720|16
334 Kč

Rázový adaptér, 1/2” samice 
a 3/4” samec

1/2

3/4
44 mm

30
 m

m

436

436L

Reverzační vratidla na závitníky 
s ráčnou

Reverzační vratidla na závitníky 
s ráčnou, dlouhá řada

cena
Kč
374

475

L
mm
85

110

mm
2÷5

M3÷M8
4,6÷8

M5÷M12

 

436/1

436/2

MO cena
Kč

502

638

cena
Kč
591

694

L
mm
245

295

mm
2÷5

M3÷M8
4,6÷8

M5÷M12

 

436L/1

436L/2

MO cena
Kč

791

933

L

L

Nástrčná hlavice rázová 
šestihran rukojeť, dlouhá 
řada

cena
Kč

187 
187 
187 
187 
187 
205 
205 
205 
224 
224 
241 
241 
258 
293 
346 
346 
434 

 Ø1
mm
25
25
25
25
25
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

 Ø
mm
17,0
18,5
20,0
21,0
22,5
23,0
25,0
26,0
27,5
28,5
31,0
32,5
35,0
38,5
42,0
44,0
50,0

L
mm
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

MO cena
Kč

275 
275 
275 
275 
275 
298 
298 
298 
331 
331 
353 
353 
379 
431 
509 
509 
638

 
mm
 10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
24
27
30
32
36

Nástrčná hlavice pro šrouby s hlavou
Torx®

cena
Kč

168 
168 
168 
176 
189 
201 

L1
mm
54
54
54
54
54
54 

 Ø
mm
25
25
25
25
25
25

L
mm
78
78
78
78
78
78

MO cena
Kč

250 
250 
250 
259 
279 
295 

 

 T30
T40
T45
T50
T55
T60

Nástrčná 
hlavice 
rázová 
šestihran

cena
Kč

269 
269 
269 
269 
269 
275 
275 
275 
305 
311 
331 
356 
362 
374 
374 
425 
459 
459 
531 
537 
543 
657 
856 

1 005 
1 055 

 Ø1
mm
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
54
54
54
54

 Ø
mm
30,0
31,0
32,5
35,0
36,0
37,5
38,5
42,5
44,0
46,0
48,5
50,0
51,0
52,5
53,5
56,0
58,5
60,0
64,0
65,0
66,0
71,0
77,5
83,0
88,0

L
mm
51
51
51
51
51
51
51
53
53
53
57
57
57
57
57
57
58
58
62
62
62
68
71
73
78

MO cena
Kč

395 
395
395 
395 
395 
405 
405 
405 
450 
457 
486 
525 
535 
554 
554 
632 
681 
681 
784 
797 
804 
972 

1 265 
1 475 
1 560 

 
mm
 17
18
19
21
22
23
24
27
28
30
32
33
34
35
36
38
40
41
44
45
46
50
55
60
65

Nástrčná 
hlavice rázová 
pro šrouby 
s hlavou 
Torx®, vnitřní

cena
Kč

386
386
386

 Ø1
mm
44
44
44

 Ø
mm
28,5
30,0
32,5

L
mm
50
59
50

MO cena
Kč

574
574
574

 

E20
E22
E24

Vždy aplikujte sílu rovnoměrně a postupně abyste zabránili 
poškození nebo případnému zranění



18

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

14.920 Kč 81.380 Kč560|C12 564|4R
20.290 Kč 98.190 Kč

Násobiče momentu pro pravostranné 
a levostranné dotahovaní, v plastovém 
kufříku
Poměr: 12:1

 rozměry: 400x260x110 mm
váha: 7.000 g

 
mm
1/2’’

 
mm
1’’

 
Ibf.in
1844

 
Kgfm
250

 
Nm

2500

10.370 Kč560|C6
14.030 Kč

Násobiče momentu pro pravostranné
a levostranné dotahovaní, v plastovém
kufříku
Poměr: 6,5:1

  rozměry kufříku: 400x260x110 mm
váha: 6.000 g

 

1/2’’

 

3/4’’

 
Ibf.in
1106

 
Kgfm
150

 
Nm

1500

D

A

L

Násobiče momentu, poměr 25:1, 
se systémem anti-wind up

 D
mm
119

váha
g

15.500

 L
mm
200

 A
mm
235

 
Ibf.in
4500

 
Kgfm
600

 
Nm

6000

1’’1/2 1,2

427
Vyrážeč Morse

cena
Kč

142 
181 
245 
444 
844 

A
mm
13
19
25
30
35

L
mm
92
140
190
225
260

 
GR
0

1-2
3
4

5-6

MO cena
Kč

175 
224 
301 
544 

1 027 

DIN 317

L

A

851

L
L1

851|165
851|245

667N

D

A

L

 D
mm
50

váha
g

2090

 L
mm
711

 A
mm
50

 
Ibf.in

60÷295

 
Kgfm
8÷40

 
Nm

80÷400

8.960 Kč11.600 Kč
 677N|40

UNI EN 26789 ISO 6789

 D
mm
40

váha
g

1380

 L
mm
598

 A
mm
43

 
Ibf.in

50÷220

 
Kgfm
6÷30

 
Nm

60÷300

3.800 Kč4.950 Kč
 677N|30

 D
mm
40

váha
g

1010

 L
mm
470

 A
mm
43

 
Ibf.in

30÷150

 
Kgfm
4÷20

 
Nm

40÷200

3.380 Kč4.390 Kč
 677N|20

677|C...

D

A

L

 D
mm
70

váha
g

10400

 L
mm
1475

 A
mm
70

 
Ibf.in

500÷1000

 
Kgfm

70÷150

 
Nm

700÷1500

19.900 Kč25.750 Kč
 677|C150

UNI EN 26789 ISO 6789

37.830 Kč48.420 Kč
 677|CP200

 D
mm
70

váha
g

13000

 L
mm
1920

 A
mm
63

 
Ibf.in

600÷1500

 
Kgfm

90÷200

 
Nm

900÷2000

Momentový klíč se signalizací
kliknutím s ráčnou oboustranně 
protlačitelnou, pro pravostranné 
i levostranné utahování,
přesnost utahování: 
±4%

Momentové klíče položka 677
v pouzdru

Magnetický držák bitů s rukojetí

cena
Kč

151
169

L
mm
165
245

L1
mm
45
125

MO cena
Kč

211
243

867
Hlavice 1/2 s uchycením do koncovky 
šroubováku 867

cena
Kč

75
83

 Ø
mm
17
22

 L
mm
38
38

 
mm
10
10

 

3/8’’
1/2’’

MO cena
Kč

101
112

 

867/1
867/2

L

Ø
10mm



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

19

 920PE

DIN 7422
cena
Kč

149 
149 
149 
163 
149 
163 
149 
163 
149 
163 
149 
163 
149 
169 
169 
192 
175 
193 
217 
217 

 L1
mm
20
20
20
62
20
62
20
62
20
62
20
102
20
102
20
102
20
102
22
22

 Ø
mm
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
23,0
22,5
23,0
22,5
29,5
29,5

 L
mm
58
58
58
100
58
100
58
100
58
100
58
140
58
140
58
140
58
140
60
60

MO cena
Kč

224 
224 
224 
243 
224 
243 
224 
243
224 
243 
224 
243 
224 
253 
250 
275 
262 
288 
327 
327 

 
mm

3
4
5
5L
6
6L
7
7L
8
8L
9
9L
10
10L
12
12L
14
14L
17
19

Nástrčné klíče 
pro šrouby 
s šestihrannou 
hlavou

Ø
L1

L

965 Kč 920|55LC
1.285 Kč

1/2” reverzibilní ráčna, 
72 zubů „blokovací systém”

 UNI/ISO 3315 DIN 3122

275 mm

72

43 mm

 40 mm

899 Kč 920|55
1.144 Kč

1/2” reverzibilní ráčna, 72 zubů
 UNI/ISO 3315 DIN 3122

275 mm

43 mm

 40 mm
72

145 Kč 993
207 Kč

Pinzeta vyhnutá z nerezové oceli, 
lesklý povrch

145 mm

117 Kč994
162 Kč

Pinzeta rovná z nerezové oceli, lesklý 
povrch

150 mm

 867PE

cena
Kč
20
20
20
20
20
20
30

 
mm

4
5
6
7
8
10
12

MO cena
Kč

29 
29 
29 
29 
29 
29 
42 

Šestihranné bity

30 mm

10mm

 867PE|L

cena
Kč

36
36
36
36
36
36
51

 
mm

4
5
6
7
8
10
12

MO cena
Kč

52
52
52
52
52
52
75

Šestihranné bity dlouhé

75 mm

 867XZN
Bity s profi lem XZN®

30 mm

10mm

cena
Kč

25
25
25
25
25
34

 

M4
M5
M6
M8
M10
M12

MO cena
Kč

35
35
35
35
35
48

 867XZN|L

10mm

cena
Kč

41
41
41
41
55

 

M5
M6
M8
M10
M12

MO cena
Kč

58
58
58
58
81

Bity s profi lem XZN® dlouhé

75 mm

 867TX

cena
Kč

21
21
21
21
21
21
21

 

T20
T25
T30
T40
T45
T50
T55

MO cena
Kč

28
28
28
28
28
28
28 

Bity pro šrouby s hlavou Torx®

30 mm

10mm

 867TX|L

10mm

cena
Kč

33
33
33
33
33
33
33

 

T20
T25
T30
T40
T45
T50
T55

MO cena
Kč

45
45
45
45
45
45
45

Bity pro šrouby s hlavou Torx®
dlouhé

75 mm

 867RTX

cena
Kč

22
22
22
22
22
22
22

 

T20
T25
T30
T40
T45
T50
T55

MO cena
Kč

30
30
30
30
30
30
30

Bity pro šrouby s hlavou Tamper 
Resistant Torx®

30 mm

10mm

 867RTX|L

10mm

cena
Kč

37
37
37
37
37
37
37

 

T20
T25
T30
T40
T45
T50
T55

MO cena
Kč

49
49
49
49
49
49
49

Bity pro šrouby s hlavou Tamper
Resistant Torx® dlouhé

75 mm

10mm



20

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

838 Kč

1.140 Kč

860MIX|A31

 969|C5

1.255 Kč

2.160 Kč

Sada 30 bitů 
s magnetickým 
držákem s rychlým 
uvolněním 
v plastovém pouzdru

860LP 0,5x3-0,6x4-0,8x5,5-

 1,0x5,5-1,2x6,5 mm

860PE 2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm

860PH PH0-PH1-PH2-PH3-PH4

860PZ PZ1-PZ2-PZ3-PZ4

860RTX T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40

882MSR/50       1/4        1/4 uchwyt

951

L

Ø

L1

Sada 5 nástrčných klíčů na zajišťovací 
středové matice v plastovém pouzdru 

 969A 35

969B 30-32-34-36

1032

1036

L

UNI 7914 DIN 5256

L

UNI 7915 DIN 5254

1034

L

UNI 7914 DIN 5256

1038

L

UNI 7915 DIN 5254

1082BM

UNI/ISO 5749

L
L1

1101
Kleště pákové s fosfátovými
břity a pryžovými rukojeťmi

L

cena
Kč

483 
555 
718

1 020 
1 270 
1 690 

 R=140
Kgf=mm2

Ø mm
4
5
6
7
8
9

MO cena
Kč

655 
749 
972 

1 385 
1 710 
2 255  

 R=80
Kgf=mm2

Ø mm
5
6
7
9
11
12

 L
’’

12
14
18
24
30
36

 L
mm

300
350
450
600
750
900

waga
g

745
1043
1537
2540
3870
6170

4.650 Kč1105|C15T
5.950 Kč

Sada 15 děrovačů, 3 až 30 mm

rozměry: 230x190x50 mm

1105 3-4-6-8-10-12-14-16-18-
 20-22-24-26-28-30 mm
1105T30

525 Kč1118
723 Kč

Nůžky s bezpečnostním řemínkem
Fe = normální ocel
Inox = nerezová ocel

S Inox = 0,8 mm, Fe= 1 mm

310 mm
42 mm

Klíče s rukojetí T s třemi nástrčkami 
s vnějším šestihranem

cena
Kč

236 
236 
236 
236 
248 
263 
263 
332 
350 
350 
453 
453 
627 
784 

 Ø1
mm
4,0
4,0
4,0
5,5
5,5
6,5
6,5
8,0
9,0
10,0
11,0
12,0
15,0
17,0

 L
mm
125
150
150
175
175
195
195
215
230
250
265
280
305
330

 L1
mm
63
63
63
76
76
87
87
99
109
122
132
142
160
178

MO cena
Kč

285 
285 
285 
298 
298 
331 
331 
395
437 
437
600 
600 
826 

1 037 

 
mm

2
2,5
3

3,5
4

4,5
5
6
7
8
9
10
12
14

Kleště na vnitřní pojistné kroužky, 
rovné provedení rukojeti potažené 
vrstvou PVC

cena
Kč

266 
263 
308 
362 
537 

 
Ø mm
8÷12
12÷25
19÷60
40÷100
85÷200

 L
mm

140x0,9
140x1,3

180
225
300

MO cena
Kč

379 
373 
389 
502 
729 

Kleště na vnitřní pojistné kroužky, 
zahnuté provedení, 90°, rukojeti 
potažené vrstvou PVC

cena
Kč

302 
296 
350 
404 
597 

 
Ø mm
8÷12
12÷25
19÷60
40÷100
85÷200

 L
mm

130x0,9
130x1,3

170
210
290

MO cena
Kč

418 
418 
441 
561 
820 

Kleště na vnější pojistné kroužky, 
rovné provedení rukojeti potažené 
vrstvou PVC

cena
Kč

296 
302 
317 
386 
615 

 
Ø mm
3÷10

10÷25
19÷60
40÷100
85÷200

 L
mm

140x0,9
140x1,3

175
225
300

MO cena
Kč

415 
415 
395 
535 
852 

Kleště na vnější pojistné kroužky, 
zahnuté provedení, 90°, rukojeti 
potažené vrstvou PVC

cena
Kč

335 
317 
356 
422 
670 

 
Ø mm
3÷10

10÷25
19÷60
40÷100
85÷200

 L
mm

135x0,9
135x1,3

175
220
300

MO cena
Kč

454 
454 
460 
580 
920 

cena
Kč

398
434

 L1
mm
20
22

 L
mm
140
160

MO cena
Kč

493
531

 
mm
1,6
1,6

Boční štípací kleště, rukojeti
z dvou různých materiálů



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

21

1150BM

L

L1

1166BM

L

L1

ISO 5745

 1201
A

S
 ISO 2380

 1201N
 ISO 2380

A

S
L

L1

Ø

L
L1

Ø

 1202

 1202N

L

L1

L
L1

UNI/ISO 8764

UNI/ISO 8764

D

D

525 Kč

326 Kč

1203|D8

1203|D5

666 Kč

411 Kč

Sada 8 šroubováků

Sada 5 šroubováků

 1201 0,6x3,5x100-
 1,0x5,5x150-
 1,2x6,5x150 mm
1202 PH1x4,5x80-
 PH2x6x100 mm

 1201 0,5x3x75-0,8x4x
 125-1,0x5,5x
 150-1,2x6,5x150 mm
1202 PH0x3x60-
 PH1x4,5x80-
 PH2x6x100-
 PH3x8x150 mm

 1207TX
Šroubováky Torx®

cena
Kč

58 
59 
60 
60 
74 
75 
76 
77 
90 
90 

114 
118  

 L
mm
156
156
156
156
189
189
209
209
220
220
262
262

MO cena
Kč

69 
71 
71 
72 
87 
90 
91 
91 

108 
108 
146 
152 

 Ø
mm

4
4
4
4
5
5
5
5
6
6
7
8

 L1
mm
60
60
60
60
80
80
100
100
100
100
130
130

 

T6
T7
T8
T9
T10
T15
T20
T25
T27
T30
T40
T45

L
L1 Ø

1.055 Kč1297TX|S9
1.500 Kč

Sada šroubováků profi l Torx®

T6-T8-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40

112 Kč1254
152 Kč

Testovací šroubovák obvodů 6-24 V

123 mm

44 mm

3 mm

0,5 mm

78 Kč1253A
108 Kč

Síťový zkoušecí šroubovák 125/250 
V, dvojitá izolace

150 mm

15 mm

3 mm

0,5 mm

DVE

Kombinované kleště leskle 
chromované, rukojeti z dvou různých 
materiálů

cena
Kč

374 
410 
428 
465 

 L1
mm
37
41
45
50

 L
mm
160
180
200
220

MO cena
Kč

454 
499 
518 
554 

 
mm
1,6
1,8
2,0
2,0

ISO 5746

Kleště s velmi dlouhými jehlovými 
vroubkovanými čelistmi, rukojeti 
z dvou různých materiálů

cena
Kč

434
453

 L1
mm
56
76

 L
mm
160
200

MO cena
Kč

515
606

 
mm
1,6
1,6

cena
Kč

51 
49 
53 
55 
54 
55 
55 
57 
58 
67 
67 
71 
76 
81 

112 
109 
131 

 L
mm
146
166
171
196
171
196
196
221
246
209
234
259
220
270
282
332
332

 SxAxL1
mm

0,4x2,5x50
0,4x2,5x75
0,5x3x75
0,5x3x100
0,6x3,5x75
0,6x3,5x100
0,8x4x100
0,8x4x125
0,8x4x150

1,0x5,5x100
1,0x5,5x125
1,0x5,5x150
1,2x6,5x100
1,2x6,5x150
1,2x8x150
1,2x8x200
1,6x10x200

MO cena
Kč

60 
62
63 
64 
65 
65 
66 
67 
71
78 
82 
84 
91 
95 

132 
141 
154 

 Ø
mm
2,5
2,5
3,0
3,0
3,5
3,5
4,0
4,0
4,0
5,0
5,0
5,0
6,0
6,0
8,0
8,0
9,5

Šroubováky ploché

cena
Kč

75
82

 L
mm
86,5
86,5

 SxAxL1
mm

0,8x4x30
1,2x6,5x30

MO cena
Kč

90
97

 Ø
mm

4
6

Šroubováky ploché, velmi krátká řada

cena
Kč

49 
51 
65 
70 
78 
84 

113 
133 

 L
mm
156
200
189
229
220
270
282
332

 PHxDxL1
mm

0x3x60
0x3x100
1x4,5x80
1x4,5x120
2x6x100
2x6x150
3x8x150

4x9,5x200

MO cena
Kč

57 
64 
76 
82 
91 
99 

132 
165 

cena
Kč

78
83

 L
mm
86,5
86,5

 PHxDxL1
mm

1x4,5x30
2x6x30

MO cena
Kč

93
99

Šroubováky na šrouby s křížovou 
hlavou Phillips®

Šroubováky na šrouby s křížovou 
hlavou Phillips®, velmi krátká řada



22

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

199 Kč 1128BM
272 Kč

Nůžky pro elektrikáře, rovné břity 
z nerezové oceli, s mikrozuby

50 mm

145 mm

242 Kč1128BMX
334 Kč

Nůžky pro elektrikáře, rovné 
břity z nerezové oceli, 
s mikrozuby

54 mm
145 mm

302 Kč1130BMX
418 Kč

Víceúčelové nůžky, rovné břity 
z nerezové oceli, s mikrozuby

58 mm

190 mm

724 Kč
217 Kč

1131CK
1410|M

1.047 Kč

305 Kč

Nůžky na Kevlar® a optické kabely

75 mm

203 mm

145 Kč1200MS
207 Kč

Magnetovač/odmagnetovač

 50
 m

m

 55 mm

 1370

 1385

 UNI 7778 DIN 1041

L

L1

A

L

L1

A

HICKORY

155 mm

Ø=
3,

5 
m

m

133 Kč1603
185 Kč

Lemovací kleště na neizolované svorky, 
lehká řada

200 mm

1,25÷5,5 mm2

1650

UNI EN ISO 13385-1DIN 862
L

A

mm 0,05
’’ 1/128

1692

S

1694|L
Páskové metry odolné proti nárazům 
pouzdra z ABS, sklolaminátové pásma
s vrstvou PVC, třída přesnosti II

cena
Kč

386
507

 

1694/L10
1694/L20

MO cena
Kč

518
681

S
mm
13
13

L
m
10
20

S

1694A|L
Páskové metry
s rukojetí, pouzdra
z ABS odolná proti
nárazům,
sklolaminátové
pásma s vrstvou
PVC, třída
přesnosti III S

cena
Kč

162
193

 

1694A/L30
1694A/L50

MO cena
Kč

217
259

S
mm
13
13

L
m
30
50

Kladiva pro techniky, dřevěná násada

cena
Kč

151 
163 
187 
205 
224 
236 
266 
326 
338 
386 

 L
mm
260
280
300
310
320
330
350
360
380
400

MO cena
Kč

194 
214 
246 
272 
295 
311 
353 
428 
447 
512 

 L1
mm
82
95
105
112
118
122
130
135
145
155

 A
mm
15
19
23
25
27
30
33
36
42
47

váha
g

100
200
300
400
500
600
800
1000
1500
2000

Kladiva s měděnou hlavou, dřevěné 
násady

cena
Kč

416 
615 
814 

1 005 
1 485 
1 960 

 L
mm
260
270
280
280
280
300

MO cena
Kč

600 
888 

1 160 
1 440 
2 125 
2 780 

 L1
mm
75
80
90
100
110
120 

 A
mm
26
32
34
37
43
48

váha
g

400
600
800
1000
1500
2000

Hákový klíč na vytahování pružin

cena
Kč

802
1.055

 A max
mm
150
200

MO cena
Kč
1.079
1.575

L
mm
235
290

Posuvné měřítko 
– Přesnost 0,05 mm
– Pružinová aretace

cena
Kč

68 
69 
99 

190 

MO cena
Kč

93 
96 

136 
262 

S
mm
16
16
19
25

L
m
2
3
5
8

1692|2
1692|3
1692|5
1692|8

Svinovací metr, dvoukomponentní 
pouzdro z ABS odolné proti
nárazům, ocelové pásmo, třída 
přesnosti I



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

23

1707A|1-2-3
Měrky zaoblení, 
konkávní a konvexní ocelové břity

cena
Kč

356
386
386

MO cena
Kč

480
518
518

 R
mm

1,0÷7,0
7,5÷15

15,5÷25

1707A|1
1707A|2
1707A|3

18.080 Kč

441 Kč

1640K

1706DGT

28.960 Kč

593 Kč

Děrovací lis, s 4 děrovači
Kulaté otvory: 22,5-25,5-32,5-55,5 mm 

Digitální hloubkoměr na vzorky 
pneumatik

112,5 mm

max 25 mm

11
2,

5 
m

m

mm 0,01
’’ 0,001

230 Kč1707
305 Kč

Měřič stoupání závitů
Pro metrické závity ISO 60° a závity Whitworth 55°

P(ISO) 0,25÷6

W 62÷4x1’’

434 Kč 42 Kč1712E|L1
619 Kč

Ohebný magnetický držák s LED 
světlem

L=500 mm

F = magnetická síla = 0,75 kg

D=11 mm

332 Kč

163 Kč

133 Kč

1715

1716P

1716A

489 Kč

204 Kč

201 Kč

Teleskopické kloubové kontrolní zrcátko 
chromované kovové těleso

180÷540 mm

30 mm

Škrabka

Zalomený bit pro všeobecné použití

125 mm
250 mm

Ø 6 mm

125 mm
240 mm

Ø 6 mm

1.055 Kč1720|B12
1.405 Kč

Sada 12 jehlových pilníků v plastové 
brašně

T
P
M
Q
R
C
B
BT
F

ML
PP
RM

160 mm

1728BM
57 Kč

Pilový list 300 mm BIMETAL na kov, 
24x1”, na rámy:
1725-1726-1726BM-1727-1727BM

300 mm

157 Kč1749
220 Kč

Lepicí pistole z lakovaného plechu

min 340 mm

2.769 Kč

709 Kč

1750KG|10

1750TA

3.430 Kč

870 Kč
Vysokotlaká, samouzamykatelná
6-hrotá mazací tryska
– Jednoduché odpojení, i v případě trysky pod tlakem
– Závit M10x1: vhodné pro všechny typy mazacích 
   pistolí: elektrické, pneumatické, ruční atp.
– Odolné proti deformaci až do tlaku 550 barů
– Po umístění, zůstává pod úhlem a připojené 
   k maznici, nemusí být přidržována jako ostatní běžné 
   trysky

Páková mazací pistole, 10 kg,
s vysokotlakou hadici, 2 m
– Kompletní s otočnou koncovkou, zamezující 
   zaškrcení hadice
– Tělo z hliníkového odlitku 
   s kontrolním ventilem
– 3 rozdílné 
   úrovně tlaku:
   4 g - 275 bar
   7 g - 206 bar
   9 g - 137 bar
– Váha: 3500 g

rozměry: 470x400x100 mm



24

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

102 Kč

63 Kč

 1771

 1771RL

145 Kč

86 Kč

Univerzální nůž, 18 mm, dodáván se 
3 čepelemi

Odlamovací náhradní čepele 18 mm
(10 kusů) pro univerzální nože 1771,
1771BM
cena za 10 kusů

18
 m

m

170 mm

18
 m

m

170 mm

124 Kč 1777BM
181 Kč

Sklopný nůž s výřezem pro 
odizolování vodičů, čepel z nerezové 
oceli

 190 mm
 80 mm

 16 mm

 1834RR
984 Kč

Dobíjecí LED svítilna 130 lumenů

– dobíjení ze zásuvky na zapalovače cigaret 
   v automobilu

1.225 Kč 1838COB
1.770 Kč

Nabíjecí LED montážní svítilna
– Možnost zavěšení, protiskluzové pryžové tělo 
   odolné proti nárazům
– Lithiová polymerová baterie
– 55/110 lumenů

IP 20

 1834RR

1.565 Kč

694 Kč

1838SN
2.250 Kč

Inspekční lampa LED basic

Technická data:
– LED lampy: 1 čelní (150 lumenů), 1 přední 
   (250 lumenů)
– Rozměry svítilny: výška 280mm, ší řka 62mm, 
   hloubka 41mm
– Váha: 270g
Napájení: vestavěná baterie 3,7V/2200mAh Li-on
– Doba nabíjení 3 hodiny
–Doba provozu cca 4 hodiny
– Nabíjení pomocí adaptéru 5V 1A s výstupem na USB 
   kabel, obojí součástí balení
–Adaptér 100÷240V -0,2A 50/60Hz
– Úroveň ochrany IP20
–Pracovní teplota: -10/+40 °C
–Magnetická konstrukce pro jednoduché uchycení 
   při montáži
– Dva háčky pro možnost zavěšení lampy

 1915B   1915C   1915C|L

Ø

D

D1 1914

D

D1

 1915D   1915E

Ø

D

D1

Ø

 – Vyrobeno z polyuretanových elastomerů, 
   což zvyšuje elastičnost, dokonce i v nízkých 
   teplotách, což zajišťuje že se hadice vrátí po 
   použití do původního tvaru
– Spojky s pružinou a vnitřním závitem

cena
Kč
356 
392 
489 

 Ø GAS
BSP
1/4’
1/4’
1/4’

 L
m
4
6
10

 D1xD
mm
5x8
5x8
5x8

 

1914/4M
1914/6M
1914/10M

MO cena
Kč

483 
535 
668 

Polyuretanové kroucené hadice, 
98 Shore, roztažitelné

Opletená polyuretanová hadice, 
95 Shore

cena
Kč
670

1.055

 Ø GAS
BSP
1/4’’
3/8’’

 D1xD
mm
8x12
11x16

 1915D   délka až 9 m
MO cena

Kč
901

1.435

cena
Kč

820
1.280

 Ø GAS
BSP
1/4’’
3/8’’

 D1xD
mm
8x12
11x16

 1915E  délka až 12 m
MO cena

Kč
1.115
1.820

Polyuretanové kroucené hadice, 
95 Shore

cena
Kč

489
597
953

 Ø GAS
BSP
1/4’’
1/4’’
3/8’’

 D1xD
mm

6,5x10
8x12
11x16

 1915B  délka až 9 m
MO cena

Kč
755
917

1.455

cena
Kč
576
718

1.170

 Ø GAS
BSP
1/4’’
1/4’’
3/8’’

 D1xD
mm

6,5x10
8x12
11x16

  1915C  délka až 12 m
MO cena

Kč
868

1.086
1.800

cena
Kč
965

1.600

 Ø GAS
BSP
1/4’’
3/8’’

 D1xD
mm
8x12
11x16

 1915C/L  délka až 15 m
MO cena

Kč
1.325
2.175



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

25

332 Kč 1917RS
421 Kč

Otočná univerzální spojka
 – Vyrobena z oranžově eloxovaného hliníku 
   vnitřní závit, GAS válcový (BSP)
   vnější závit, GAS kuželový (BSPT)
– Vhodná pro všechny spoje s italskými 
   a evropským profi ly

 Ø 1/4’’ GAS

 Ø 1/4’’ GAS

 1919ML

váha: 57 g

2.220 Kč 1919F1/2
3.130 Kč

Filtr-regulátor-mazací zařízení

Vstup vzduchu/výstup: 1/2’’GAS BSPT
Maximální kapacita vzduchu: 2500l/min
Maximální tlak: 9,5 barů
Provozní tlak: 0,5-8,5 barů
Provozní teplota: 5-60ºC
Kapacita fi ltru: 7 µm
Kapacita nádoby 60 cc / olej 90 cc
Váha: 1.300 g

150 mm

22
0 

m
m

 Ø 1/2’’ GAS
BSPT

 Ø 
1/

2’
’ G

AS
BS

PT

ø

 39
 m

m

 198 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

2.330 Kč 1921M1
3.050 Kč

 46
 m

m

 258 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

2.330 Kč 1921N3
3.050 Kč

6.330 Kč 1927AN
8.850 Kč

72 mm

35
0 

m
m

 Ø 
1/4’’ GAS

5.580 Kč 1927P
7.760 Kč

18
6 

m
m

191mm

 Ø 
1/4’’ GAS

3.500 Kč 1927XM
5.000 Kč

18
8 

m
m

109 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

8.810 Kč 1928DA
11.500 Kč

21
2 

m
m

217 mm

 Ø   3/8’’ GAS

 Beta Polska si vyhrazuje právo provést vylepšení nabízených pro-
duktů bez předchozího upozornění. Zobrazené obrázky jsou pouze 
ilustrační a nemusí přesně odpovídat vzhledu konkrétního výrobku 
a jeho rozměrů.
Doporučené maloobchodní ceny jsou bez DPH. Vyhrazujeme si 
právo na změnu cen bez předchozího upozornění. V případě nutnosti 
změny cen budou příslušné informace uvedeny na stránkách www.
beta-polska.pl a zároveň k dispozici u distributorů.
Akce je platná v období od 07.10.2017– 31.12.2017 nebo do 
vyprodání zásob.

Malá mazací 
zařízení

cena
Kč

236
254

MO cena
Kč

327
366

Ø
1/4’’
3/8’’

Kompaktní reverzační pneumatická 
ráčna
S mechanickou západkou

Volná rychlost – 200 obr/min
Max. kroutící moment – 27 Nm
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 96 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 8 mm
Kapacita šroubu– (kl. 8,8) M7     11 mm
Kapacita šroubu – (kl. 12,9) M6     10 mm
Váha: 640 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

Reverzační ráčna
S mechanickou západkou

Volná rychlost – 150 obr/min
Max. kroutící moment – 68 Nm
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 140 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Kapacita šroubu – (kl. 8,8) M10     16 mm
Kapacita šroubu – (kl. 12,9) M8     13 mm
Váha: 1.220 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

Reverzační rázový klíč, vyroben 
z kompozitního materiálu
Dvojité příklepové impulzní zařízení
 – Lehké a dobře vyvážené pro snazší používání
– Oboustranná páka
– Tři nastavitelné polohy šroubování
– Výfuk s použitím rukojeti

Volná rychlost – 7.500 obr./min
Max. kroutící moment – 1750 Nm
Pracovní tlak –  6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 290 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Kapacita šroubu – kl 8.8 M24     36 mm
Kapacita šroubu – kl 12.9 M20     30 mm
Váha: 2.000 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

Rázová utahovačka úhlová dvoukladívková
Impulzní mechanizmus typu „jednokladívkový 
úder“

– Vysoký pracovní utahovací moment
– Páčka pro změnu směru užití
– 2-stupňové nastavení momentu
– Výfuk odtoku vzduchu přes rukojeť

Výjimečně 
velký utahovací 

moment

Volná rychlost – 4.700 obr/min
Max. kroutící moment – 244 Nm
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 190 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Kapacita šroubu – (kl. 8,8) M14     21 mm
Kapacita šroubu – (kl. 12,9) M12     19 mm
Váha: 2.100 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

Pneumatická rázová utahovačka, 
jednokladívková, kompaktní
Impulzní mechanizmus typu „jednokladívkový 
úder“
 – Velmi kompaktní a výkonný
- Tři nastavitelné polohy 
   utahování / povolování
- Výfuk skrz rukojeť
- Vyvažovací hák

Volná rychlost– 10.000 obr./min.
Max. kroutící moment – 770 Nm
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 122 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Kapacita šroubu– kl 8.8 M22      34 mm
Kapacita šroubu – kl 12.9 M18      27 mm
Váha: 1.300 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

Reverzační rázový klíč
Dvojité příklepové impulzní zařízení

Volná rychlost – 5000 obr./min.
Max. kroutící moment – 1695 Nm
Vzduchový přívod – 3/8’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 240 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Kapacita šroubu – kl 8,8 M27       41 mm
Kapacita šroubu – kl 12,9 M24      36 mm
Váha: 4.300 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 



26

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

13.270 Kč 1930PA
18.340 Kč

27
0 

m
m

300 mm

 Ø 
1/2’’ GAS

 Ø 
1/2’’ GAS

 8’’ (203 mm)

 19
8 

m
m

 536 mm

14.890 Kč 1930LA
21.650 Kč

22.610 Kč 1930HLA
31.690 Kč

 18
0 

m
m

 628 mm

 Ø 
1/2’’ GAS

 9’’ (230 mm)

29.450 Kč 1930ZL
40.900 Kč

 18
0 

m
m

 475 mm

 Ø 
1/2’’ GAS

2.850 Kč 1931CD6
3.980 Kč

ø  6

13
7 

m
m

153 mm

 Ø   
1/4’’ 
GAS

2.540 Kč 1931CD10
3.550 Kč

 14
5 

m
m

 182 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

ø 10

 14
5 

m
m

 226 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

ø 13

3.870 Kč 1931CD13
5.200 Kč

2.870 Kč 1931AN10
3.950 Kč

212 mm

97
 m

m

 Ø 
1/4’’ GAS

ø 10

 14
0 

m
m

 190 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

ø 10

1.780 Kč 1932B10
2.445 Kč

Reverzační rázový klíč
Dvojité příklepové impulzní zařízení

Volná rychlost – 3.500 obr./min.
Max. kroutící moment – 2.445 Nm
Vzduchový přívod – 1/2’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 350 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 13 mm
Kapacita šroubu– kl 8.8 M36      55 mm
Kapacita šroubu – kl 12.9M30      46 mm
Váha: 9.600 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

Reverzační rázový klíč
Dvojité příklepové impulzní zařízení

Volná rychlost – 4.000 obr./min.
Max. kroutící moment – 2.445 Nm
Vzduchový přívod – 1/2’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 460 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 13 mm
Kapacita šroubu – kl 8.8 M36       55 mm
Kapacita šroubu – kl 12.9 M30      46 mm
Váha: 10.600 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

Reverzační rázový klíč
Dvojité příklepové impulzní zařízení

Volná rychlost – 3.000 obr./min.
Max. kroutící moment – 3.661 Nm
Vzduchový přívod – 1/2’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 460 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 13 mm
Kapacita šroubu– kl 8.8 M42       65 mm
Kapacita šroubu – kl 12.9 M33      50 mm
Váha: 16.400 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

Reverzační rázový klíč
Dvojité příklepové impulzní zařízení

Volná rychlost – 3.000 obr./min.
Max. kroutící moment – 4.068 Nm
Vzduchový přívod – 1/2’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu. – 480 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 13 mm
Kapacita šroubu – kl 8.8 M42       65 mm
Kapacita šroubu – kl 12.9 M36      55 mm
Váha: 15.000 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

Reverzační vrtačka, vyrobena 
z kompozitního materiálu

Reverzační vrtačka, vyrobena 
z kompozitního materiálu

Reverzační vrtačka, vyrobena 
z kompozitního materiálu

Kapacita sklíčidla – 1÷10 mm
Vřetenový závit – 3/8” 24 UNF
Volná rychlost – 1800 obr/min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,38 kW
Pracovní tlak – 6,2 bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 170 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 1.010 g

Kapacita sklíčidla – 1,0÷6,0 mm
Vřetenový závit – 3/8” 24 UNF
Volná rychlost – 2.600 obr/min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,23 kW
Pracovní tlak – 6,2 bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 130 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 8 mm
Váha: 600 g

Kapacita sklíčidla – 1,0÷13 mm
Vřetenový závit – 1/2” 20 UNF
Volná rychlost – 800 obr/min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,38 kW
Pracovní tlak – 6,2 bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 170 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 1.290 g

Reverzační úhlová vrtačka

 Kapacita sklíčidla – 1÷10 mm
Vřetenový závit – 3/8” 24 UNF
Volná rychlost – 1400 obr/min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,38 kW
Pracovní tlak – 6,2 bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 150 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 1.050 g

Reverzační vrtačka

 Kapacita sklíčidla – 1÷10 mm
Vřetenový závit – 3/8” –24 UNF
Volná rychlost – 1.800 obr/min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,44 kW
Pracovní tlak – 6,2 bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 160 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 1.150 g



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

27

 14
0 

m
m

223 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

ø 13

2.390 Kč 1932RS13
3.260 Kč

1.510 Kč 1933
2.055 Kč

38
,5

 m
m

159 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

2.020 Kč 1933L
2.610 Kč

 38
,3 

mm

 255 mm

 Ø 1/4’’ GAS

72
,2

5 
m

m

163 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

2.020 Kč 1933AN90
2.610 Kč

2.080 Kč 1934MAV
2.830 Kč

14
 m

m

 Ø 

1/4’’ G
AS

15
0 

m
m

 13
5 

m
m

 206 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

2.900 Kč 1935F

1/4

3.930 Kč

6.630 Kč 1936|5
9.460 Kč

 Ø 
1/4’’ GAS

 260 mm

 95
 m

m

4.620 Kč 1936|4A
6.190 Kč

 Ø 
1/4’’ GAS

 238 mm

 95
 m

m

4.590 Kč 1936|5A
6.190 Kč

 Ø 
1/4’’ GAS

 238 mm

 95
 m

m

Obousměrná vrtačka

 Kapacita sklíčidla – 1,5÷13 mm
Vřetenový závit – 1/2” –20 UNC
Volná rychlost – 750 obr/min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,55 kW
Pracovní tlak – 6,2 bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 160 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 1.400 g

Bruska na formy

Kapacita sklíčidla – 3-6 mm
Volná rychlost – 25.000 obr./min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,20 kW
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 230 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 380 g

Bruska na formy s dlouhým 
vřetenem, vysoký výkon

Kapacita sklíčidla – 3-6 mm
Volná rychlost – 25.000 obr./min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,20 kW
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 230 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 670 g

Úhlová bruska

Kapacita sklíčidla – 3-6 mm
Volná rychlost – 20.000 obr./min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,20 kW
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 230 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 510 g

Malá bruska na formy
 – Kompaktní a lehké, pro velice snadnou 
   manipulaci
– Chráněno kabelem o délce 1,5 m

 Kapacita sklíčidla – 3 mm
Volná rychlost – 56.000 obr./min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,04 kW
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 115 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 4,5 mm
Váha: 205 g

Reverzační pneumatický šroubovák

Volná rychlost – 800 obr./min.
Max. kroutící moment – 16 Nm
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 150 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Kapacita šroubu – M6-9
Držák bitů       1/4’’
Váha: 1.300 g

1/4 5/16

3/4 1/4

1/4

1 

1/2

1/21. “

“

“

“ “

“

“5/8

3/8

10 mm 

13 mm 

19 mm 

Úhlová bruska

Úhlová bruska

Velikost brusného kotouče – 125 mm
Vřetenový závit – M14
Volná rychlost – 10.500 obr./min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,7 kW
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 380 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 1.980 g

Velikost brusného kotouče – 115 mm
Vřetenový závit – M14
Volná rychlost – 11.000 obr./min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,66 kW
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 390 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 1.770 g

Úhlová bruska

Velikost brusného kotouče– 125 mm
Vřetenový závit – M14
Volná rychlost – 10.000 obr./min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,66 kW
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 390 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 1.870 g



28

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

 Ø 
1/4’’ GAS

10.490 Kč 1937M
14.100 Kč 4.040 Kč 1937N10

150 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

160 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

4.590 Kč 1937N20
6.380 Kč

5.570 Kč

3.800 Kč1937|KL
4.970 Kč

2.810 Kč 1938
3.830 Kč

 Ø 
1/4’’ GAS

185 mm

80 mm

L

L

L

L

R/L1 R/L2

R/L3 R/L4 R/L5

 1938R|L

4.160 Kč 1944
5.810 Kč

 Ø 
1/4’’ GAS

313 mm

46
 m

m

407 Kč 1944AR
574 Kč

3.200 Kč 1947H
4.250 Kč

27
0 

m
m

268 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

61
 m

m

Víceúčelová bruska
se 16 položkami příslušenství

   –  1 kotoučová mazací pryž na vrstvy nátěrů 
   (Ø105x30,5 mm)
– 1 kotoučová mazací pryž na vrstvy smývatelných 
   nátěrů (Ø101x30,5 mm)
– 1 rotační kartáč s hrubým zrnem (11 mm), lomený 
   (pro ochranu a utěsnění spodku karoserie, pro 
odstraňování nátěrů s otryskávacím efektem)
– 1 rotační kartáč s hrubým zrnem (23 mm), lomený 
   (pro ochranu a utěsnění spodku karoserie, pro 
   odstraňování nátěrů s otryskávacím efektem)
– 1 rotační kartáč s jemným zrnem (11 mm), rovný 
   (na nátěry, pojiva a rez s otryskávacím efektem)
– 1 rotační kartáč s jemným zrnem (23 mm), rovný 
   (na nátěry, pojiva a rez s otryskávacím efektem)
– 6 disků vyrobených z brusné tkaniny
– 1 adaptér pro rotační kartáče (11 mm)
– 1 adaptér pro pryžové kotouče a rotační kartáče 
   (23 mm)
– 1 adaptér pro jednoduchý odstraňovací disk
– 1 adaptér pro dvojitý odstraňovací disk
   V plastovém pouzdře

Volná rychlost – 3.500 obr./min
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 113 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Výkon – 0,34kW
Váha: bruska 1.500 g, komplet 4.500 g
Velikost kufříku: 458x495x116 mm

Pneumatická 
pásová 
bruska

Velikost brusného kotouče– 10x330 mm
Volná rychlost – 20.000 obr./min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,37 kW
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 374 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 850 g

Pneumatická pásová bruska

Velikost brusného kotouče – 20x520 mm
Volná rychlost – 16.000 obr/min
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Výkon – 0,45 kW
Pracovní tlak – 6,2 bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 400 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 1600 g

Neomezená rychlost 3,200 rpm
Výkon 0.25 kW
Velikost nosiče 75 mm
Vřetenový závit M6
Přístup vzduchu 1/4” GAS
Provozní tlak 6.2 bars
Vnitřní průměr hadice (Ø) 10 mm
Spotřeba vzduchu 91 l/min
Váha leštičky 0.75 kg
Váha kitu 1.8 kg

Rotační mini leštička
– podkladová vrstva, Ø 75 mm
– 2 lešticí houbky, Ø 90 mm
– polštářek z jehněčí vlny, Ø 90 mm

Nástroj k vyjímání čelního skla

Kmity/minuta – 20.000
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 200 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 6,5 mm
Váha 1.000 g

cena
Kč
227 
441 
266 
380 
441 

 L
mm
57
90
50
16
36

 

1938R/L1
1938R/L2
1938R/L3
1938R/L4
1938R/L5

MO cena
Kč

292 
580 
350 
509 
580 

Čepele pro nástroje k vyjímání čelního 
skla

Jehlová škrabka

Počet jehel – 19
ŚVelikost jehly (Ø) – 3 mm
Délka úderu – 33 mm
Úderů za minutu – 3000
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 140 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 8 mm
Váha: 2.630 g

Servisní sada 
pro položku 
1944

Vytlačovací pistole

– Podporuje standardní kartuše 
   (215/218 mm x 50/51 mm)
– Vytlačování regulovatelné přes tlačítko
– Vestavěný přetlakový ventil

Rozměry válce – 50x210 mm
Kapacita kartuše – 300/310 ml
Přívod vzduchu – 1/4”
Provozní tlak – 4 ÷ 8 Bar
Spotřeba vzduchu st – 120 l / min
Min . Vnitřní průměr
vzduchové potrubí ( O) – 2,5 mm
Hmotnost: 750 g



UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

29

 14
8 

m
m

 216 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

2.050 Kč

784 Kč

 1940

 1940|S5

2.810 Kč

1.047 Kč

175 mm
 1940

SN

ST

SD

SPS

SDT 11 mm

2.840 Kč 1946
3.940 Kč

 27
0 

m
m

 228 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

12.960 Kč 1946C|7,8
18.410 Kč

305 mm

29
0 

m
m

 Ø 

1/4’’ GAS

29.470 Kč1946KF
39.600 Kč

 Ø 1/4’’ GAS

260 mm

27
0 

m
m

Pneumatická nýtovačka pro závitové 
vložky
– Výkonné a šikovné, s rukojetí vyrobenou 
   z kompozitního materiálu
– Pro použití se závitovými nýty vyrobenými z oceli, 
   nerezové oceli, hliníku a mědi, M4, M5, M6, M8

1.750 Kč1951
2.300 Kč

230 Kč1949BC
321 Kč

302 Kč1949T
421 Kč

15
0 

m
m

100 mm

165÷300 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

16
0 

m
m

30 mm

120 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

Pneumatické kladivo

Vstupní sekáč – 11 mm
Velikost pístu – 19 mm
Vzduchový přívod– 1/4’’ GAS
Zdvih pístu – 67 mm
Úderů za minutu – 3500
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 240 l/min
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 8 mm
Váha: 1.920 g

Sada 5 sekáčů pro pneumatická kladiva 
položka 1940

Pneumatická nýtovačka
Dodávaná s vyměnitelnými 
nástavci, délka:
Ø  2.4-3.2-4.0-4.8 mm

Síla trakce – 8000 N
Délka úderu – 14 mm
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 1,2 l/cykl
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 6 mm
Maximální kapacita nýtu, aluminium Ø 4,8 mm
Váha: 1.510 g

Pneumatická nýtovačka
– Automatické sání vzduchu
– Dodávaná smontovaná pro ocelové, nerezové,   
   hliníkové a měděné nýty délky 
   4,8 - 5,6 - 6,4 - 7,8 mm

Síla trakce – 16900 N
Délka úderu – 22,5 mm
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 4,9 l/cykl
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Maximální kapacita nýtu – Nerez ocel  Ø 7,8 mm
Váha: 1.800 g

Síla trakce – 14235 N
Délka úderu – 7 mm
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Pracovní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 2,1 l/cykl
Vnitřní průměr hadice (Ø) – 10 mm
Váha: 2.100 g

Hliníková vložka se závitem –1/4’’GAS
Pracovní tlak – 6-8 Bar
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Maximální Provozní tlak – 15 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 87 l/min
Provozní teplota – -20oC÷70oC
Váha: 110 g

Progresivní ofukovací pistole s pryžovou 
tryskou
– Tělo z kompozitního materiálu odolné proti rázům 
   a opotřebení
– Vyměnitelná pryžová tryska odolná proti poškrábání

Teleskopická progresivní ofukovací pistole

– Tělo z kompozitního materiálu odolné proti rázům 
   a opotřebení
– Teleskopická ocelová otočná trubka 
   165 mm ÷ 300 mm

Hliníková vložka se závitem –1/4’’GAS
Pracovní tlak – 6-8 Bar
Vzduchový přívod – 1/4’’ GAS
Maximální Provozní tlak – 15 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 144 l/min
Provozní teplota – -20oC÷70oC
Váha: 160 g

Čistící pistole

– Pro čištění čalounění, koberečků, sedadel atd.
– Pro použití s vhodnými čističi
– 1000 ml nádrž
– Vybavena kohoutkem pro vypouštění tekutiny 
z nádrže

Kapacita nádrže – 1000 ml
Přívod vzduchu – 1/4” GAS
Pracovní tlak – 6.2 Bar
Spotřeba vzduchu – 110 l/min
Vnitřní průměr hadice(Ø) – 8 mm
Váha: 650 g



30

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KUS BEZ DPH

8063

 EN 1677-1
GRADE 8

A

E

8052

C

 EN 1677-2
GRADE 8

 8150

 8153

 UNI EN 1492-1

L

POLYESTEROVÉ PÁSOVÉ ZÁVĚSY

H

 8156 8188F

80 Kč8188C
110 Kč

1/2 L

 EN 12195-2

 LC=200 kg

 LC=100 kg

25 mm

 EN 12195-2

 LC=750 kg

 LC=375 kg

L 5 m

1/2 L

25 mm

2.389 Kč 1947G
2.960 Kč

170 mm

 Ø 
1/4’’ GAS

14 mm L=1,5 m

2.930 Kč 1948
4.200 Kč

– Pro 400 g patrony nebo tuk v objemu až 500 cc
– Hlava z hliníkového odlitku
– Ergonomický úchop pro jednoduchý přístup k ma-
zaným bodům
– Koroziodolný mosazný ventil
– Velikost: 54 (vnitřní) x 260 mm

Velikost 54x260 mm
Vzduchový vstup GAS 1/4”
Provozní tlak bar 3÷10
Váha kg 1,16

Mazací pistole

Gravírovací pero

Provozní tlak – 6,2 Bar
Průměrná spotřeba vzduchu – 50 l/min
Váha: 150 g

Maximální tvrdost 60 HRC

Závěsné háky s pojistkou, z legované
oceli s vysokou pevností

Technická specifi kace
– Koefi cient bezpečnosti: 4
– Tepelné opracování a kalení
– Číslo šarže
Laboratorní testy
– Chemický rozbor, metalografi cká analýza
– Test zkušebního zatížení (2xWLL)
– Test odolnosti v tahu
– Únavový test (MNI 20.000 cyklů)
Dostupné certifi káty
– Technická specifi kace produktu
– Osvědčení 2,2 v souladu 
   s UNI EN 10204
– Osvědčení 3,1 v souladu 
   s UNI EN 10204
– Prohlášení o shodě

cena
Kč

60 
84 

186 
272 
392 

 C
mm
18

22,5
30
36

39,5

 WLL
kg

800
1120
2000
3150
4000

MO cena
Kč

80 
108 
233 
363 
522 

cena
Kč
145 
175 
217 
278 

A
mm
32
38

44,5
44,5

 E
mm
20,5
20,5
22
27

 WILL
kg

800
1120
2000
3150

MO cena
Kč

188 
230 
285 
366 

Zvedací otočný hák,
(v nezatížených podmínkách)
vysokopevnostní slitina oceli

TECHNICKÁ DATA
– bezpečnostní faktor: 4
– tepelné opracování: kalení a temperování
– dohledatelný kód 
LABORATORNÍ TESTY 
– chemické analýzy, metalurgické analýzy
– test tažnosti
– únavový test (min. 20,000 cyklů)
– test zatížitelnosti (100% hodnoty)
DOSTUPNÉ CERTIFIKÁTY
– Technická specifi kace produktu
– Zpráva o testování 
   UNI EN10204 typ 2.2
– Inspekční certifi kát 
   UNI EN10204 typ 3.1
– CE Prohlášení o shodě

1T, fi alové

 2T, zelené

cena
Kč

50
64 
81 
99 

113 
133 
171 
207 
260 
315 

 H
mm
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

 L
m

0,5
1

1,5
2

2,5
3
4
5
6
8

MO cena
Kč

66 
84 

106 
135 
169 
191 
243 
298 
344 
457 

 WLL
ton
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

cena
Kč

121 
163 
184 
225
245 
321 
398 
457 
627 
754 

 H
mm
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

 L
m
1

1,5
2

2,5
3
4
5
6
8
10

MO cena
Kč

175 
240 
279 
327 
360 
460 
577 
664 
898 

1 066 

 WLL
ton
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

3T, žluté

cena
Kč

163 
211 
266 
332 
380 
471 
579 
694 
905 

1 105 
1 270 

 H
mm
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

 L
m
1

1,5
2

2,5
3
4
5
6
8
10
12

MO cena
Kč

211 
275 
350 
431 
496 
635 
771 
924 

1 230 
1 465 
1 800 

 WLL
ton
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Vázací prostředek s ráčnou, LC 750 kg 
polyesterový pás s vysokou pevností 
v tahu (PES)

Kurty se stahovací sponou, LC 200 
kg, pás z polypropylenu s vysokou 
nosností (PP) 

cena
Kč

28 
31 
46 

 L
m
1,5
2,5
5,0

MO cena
Kč

37 
42 
62 


